様式第１号

平成  年  月  日

公立大学法人

下関市立大学理事長 殿

受験番号

受験者氏名

入学金負担者氏名                ㊞

携帯電話番号

平 成   年 度 入 学 金 分 納 等 申 請 書

             分 納

入学金の  ・  について、下記のとおり申請します。
      納付猶予

記

 希望するお支払い方法

(希望される方を○で囲ってください。)
１ 分納 ・ ２ 徴収猶予

１． 分  納

(希望する支払い月欄に○を記入してください。)

支払回数（最大１２回まで）   回

４

月

５

月

6

月

７

月

８

月

９

月

10

月

11

月

12

月

1

月

２

月

３

月

２． 徴 収 猶 予
猶予期間

(最長入学翌年 3 月 31 日まで )
平成  年  月  日

申請理由（該当する番号を○で囲んでください。

 １ 入学金負担者が、会社都合等による解雇で離職したため。

（離職日：平成  年  月  日）

 ２ 入学金負担者が会社経営又は個人事業であり、当該事業を廃業したため。

（廃業日：平成  年  月  日）

 ３ その他特別な事情があるため。

※ 上記を証明する書類を申請書に添付してください。（解雇通知、廃業届の写し等）